СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШАРАНГСКИЙ РАЙОН  НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

12.11.2013г.                                                   № 23
О назначении публичных слушаний

 по проекту «Бюджета поселения

Большерудкинского сельсовета на 2014 год.

      На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сельский Совет РЕШИЛ:

  1) Назначить  публичные слушания по проекту «Бюджета поселения на 2014 год» в виде заседания сельского Совета  с участием представителей общественности Большерудкинского сельсовета на 30 ноября 2013 года на 14.00 часов в здании администрации Большерудкинского сельсовета.
 2)  Разместить проект «Бюджета поселения Большерудкинского сельсовета на 2014 год» для ознакомления в  доступных для населения местах- в здании администрации Большерудкинского сельсовета, в бывших зданиях администраций в с.Кугланур, д.Пестово, в библиотеках с.Большая Рудка, с.Кугланур, д. Пестово.

Глава местного самоуправления:                                 И.Г.Блинов